
piPíseň 1 
 
Anika a Tomy 
 
 
Dovolte nám představit se: Anika a Tomy 
jsou-li někde hodné děti, určitě jsme to my 
chováme se nenápadně, čistotně a řádně 
zlobit, to nás na mou duši ani nenapadne 
 
potápět se na kajaku 
na ulici střílet z praku 
v noci pískat jako drozdi 
malovat si křídou po zdi 
sjíždět schody po zábradlí 
pitvořit se před zrcadly 
žvejkat žvejky při učení 
tak-to-pro-nás-vůbec-není 
 
My jsme totiž spořádaní Anika a Tomy 
jsou-li někde hodné děti, určitě jsme to my 
chováme se nenápadně, čistotně a řádně 
zlobit, to nás na mou duši ani nenapadne 
 
 
 
 
piPíseň 2 
 
Pipi 
 
 
Podívejte už jsme doma, pane Nilsone 
„Pipi dlouhá punčocha“ si dáme na zvonek 
naše vila Vilekula ta nás uvítá 
je za náma cesta dlouhá, cesta trnitá 
 
Já jsem holka vyvedená jmenuju se Pipi 
znám přehršel historek a taky dva tři vtipy 
nikomu se nebojím nic hezky zpříma říci 
jelikož mě vychovali mořští námořníci 
 
i když je mi teprv devět mám už spoustu síly 
vlasy se mi do červena samy vybarvily 
klidně zvednu jednou rukou třeba svýho koně 
šup a už je na větvi a nebo na balkóně 
 
Tak jsme zase jednou doma, pane Nilsone 
buď tu navždy zůstaneme bydlet nebo ne 
v naší vile Vilekule v domě překrásném 
užijem si něco mezi životem a snem 
 



Po městě se o mě šíří prapodivné fámy 
prý, že nemám vychování, hodné mladé dámy 
prý, že nevím co se dělá a co nedělá 
zato vím, jak prožít život hezky zvesela 
 
Já jsem holka vyvedená jmenuju se Pipi 
znám přehršel historek a taky dva tři vtipy 
nikomu se nebojím nic hezky zpříma říci 
jelikož mě vychovali mořští námořníci 
 
 

 

 

piPíseň 3 
 
 
Strážníci 
 
Kdekdo se nás rovnou zalek 
jen jsme foukli do píšťalek 
ať si taky radši  
nikdo nezvyká 
neuposlechnouti  
pokyn strážníka 
 
Kdo nemá v pořádku papíry 
toho hned zavřeme do díry 
děti, kterým chybí řádná výchova 
šoupnem hezky do dětského domova 
 
Silní, mužní, dokonalí 
samý mozek, samé svaly 
vypořádáme se 
s každým odporem 
narostly jsme přesně 
do uniforem 
 
Kdo nemá v pořádku papíry 
toho hned zavřeme do díry 
děti, kterým chybí řádná výchova 
šoupnem hezky do dětského domova 
 
Máme fištrón, máme zbraně 
zákon je na naší straně 
kdo by se chtěl bránit 
si to vypije 
od toho jsme přece 
u policie 
 



 
 
 
piPíseň 4 
 
Cirkus 
 
Vrhač nožů brousí díky 
fakír chodí přes hřebíky 
klauni kují spoustu piklů 
medvěd jezdí na bicyklu 
hadí žena ta se motá 
až má uzel na kalhotách 
 
přesvědčte se každý sám 
cirkus právě přijel k vám 
 
Zrovna kolem proletěla 
dáma vystřelená z děla 
nad hlavami se nám klátí 
cirkusoví akrobati 
na koni si slečna hvízdá 
bože, to je krasojízda 
 
hromotluka samý sval 
ještě nikdo nepřepral 
 
Klauni, ti se s každou větou 
nejmíň pětkrát v půlce spletou 
tygři, lvi a sloni běží 
dokolečka po manéži 
nebojte se na to celé 
máme tady krotitele 
 
žádná léčka, žádný klam 
cirkus právě přijel k vám 
 
 
piPíseň 5 
 
Finále 
 
 
Stčprstkrčská pilulka je brána do dětství 
o tom vám všem vydáváme toto svědectví 
budem dětmi tak dlouho jak jenom budem chtít 
kdo má srdce ten si tohle umí zařídit 
 
Pipi, Pipi je tu s námi 
s copánky a záplatami 
a když půjde do daleka 
budeme tu na ni čekat 



 
vyslechneme vyprávění ze všech světa stran 
jednou za čas připluje i táta kapitán 
kolem vily Vilekuli tam bude náš ráj 
dáme na ní velký nápis „raduj se a hraj“ 
 
Pipi, Pipi je tu s námi 
s copánky a záplatami 
s fantazií rozpustilou 
s velkou duší, s velkou silou 
 
Budem spolu dovádět a budeme si hrát 
nejlepší věc na světě je dobrý kamarád 
přísaháme na tuhletu pravdu velikou 
Pipi dlouhá punčocha a Tomy s Anikou 
 
 
 
 
 
 


